

2007-11-14

LS 0706-0654

Landstingsstyrelsen

Yttrande över promemoria om nya regler om beslut och betalning avseende trängselskatt

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Finansdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra över promemoria om nya regler om beslut och betalning avseende trängselskatt.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Finansdepartementet enligt landstingsdirektörens förslag samt göra följande tillägg.

De föreslagna lagändringarna innebär bland annat att beskattningsbeslutet skall avse en kalendermånad istället för ett dygn. På så sätt sammanfaller betalningen av skatten med andra hushållsekonomiska frågor. Vi bejakar denna förändring eftersom den innebär att vardagen för bilägande hushåll förenklas avsevärt.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

Bilaga

Sammanfattning av promemoria

2007-11-14

LS 0706-0654

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Finansdepartementet har berett landstinget möjlighet att senast den 12 oktober 2007 yttra sig över promemoria om nya regler om beslut och betalning avseende trängsel-skatt.

En sammanfattning av promemorian bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 14 augusti 2007 anført att förvaltningen tillstyrker de lagändringar som föreslås då de innebär förenklingar för båda enskilda och myndigheter. Härtill kommer att rättssäkerheten stärks genom att under rättelse om beslut skall ges till den enskilda. Av beslutet framgår det hur stort belopp som skall betalas, när beloppet skall betalas samt vilka passager som ligger till grund för beslutet. Vidare blir det mindre administration för berörda myndigheter i så motto att påminnelser och liknande inte torde komma att skickas ut i lika stor omfattning som tidigare. Eftersom det blir fråga om färre beslut blir det även färre antal omprövningsärenden.

I promemorian redogörs på ett förtjänstfulltsätt hur förslagen påverkar den personliga integriteten när material bevaras under en längre tid än tidigare. Förvaltningen ansluter sig till departementets motivering för att bevarandetiden för materialet förlängs och anser därmed att det inte menligt inverkar på den personliga integriteten.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 14 november 2007.